*1080087097*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：賴依琪

電話：06-6323294

傳真：06-6325430

電子信箱：Lai_17@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府研究發展考核委員會

發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：府都管字第1080087097B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0087097BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送公告「變更高速公路台南交流道附近特定區計畫(第

一次通盤檢討)案」變更第3案（國小二西南側）都市計畫

樁位圖及坐標表一份，請張貼公告周知，成果圖表置公開

場所供民眾閱覽，請查照。

正本：臺南市政府研究發展考核委員會(請刊登市府公報)、臺南市政府秘書處(請張貼

本府公告欄)、臺南市仁德區公所、臺南市政府都市發展局（永華市政中心）、臺

南市政府都市發展局（民治市政中心）

副本：臺南市政府都市發展局都市計畫管理科 2019-01-15
15:36:48